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Pantalon de travail WIN PERFORMANCE

Référence : 085080

UTILITY

Références produits

REFERENCE
085080
085081
085082
085083
085084

085085

TAILLE

S

M

L

XL

XXL

XXXL

Description

Popeline 100% coton - 215 g/m?2.

Pantalon respirant avec genouilleres en polyester résistant
a l'eau. Poche latérale, porte-marteau et porte-metre
résistant a I'abrasion.

Cordon coulissant a la taille et insert élastique a
I'entrejambe et sur le carré arriere.

Triples coutures. Norme EN ISO 13688:2013.

+ Produits

Popeline de coton

Prix net client :

25,50€ HT

soit 30,60 € TTC

COULEUR UNITE DE VENTE PRIX NET HT
Beige 1 piece 25,50 €
Beige 1 piece 30,49 €
Beige 1 piece 78,81 €
Beige 1 piece 25,50 €
Beige 1 piece 25,50 €

Beige

1 piece 78,81 €


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

